Privé - Golf Vaudoise EUGA
Golf de Lavaux - 24.05.2024

Scramble

Liste des Départs - Tour 1 - Lavaux 18 Loch 2019

Format de compétition
Scramble - Ne compte pas pour

N° Heur
1 08:15
2 08:15
3 08:15
4 08:15
5 08:15
6 08:15
7 08:15
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Dé

1

10

12

13

14

15

Formule de jeu
Stableford

Nom

Henri Monod
Victor Milhe
Jules* Hericher
Marco Fuso
Emma Boehly
Grégoire Messmer
Stephan Bonjour
Rolf Weber
Arthur Ferrini
Marion Salato
Alan Berger

Ken Castellanos
Mélissa Blatti
Alexis Ruprecht
Yves Bazzi

Sylvie Borgognon
Fabien Aymon
Jonas Curty
Nicolas Debras
Robin Jouve
Naomi Légeret
Come Marini
Nils Knechtli

Eric koch

Pascal Mayor
Cyril Gremaud
Chloé Andrieux

Jean-Francois Rocher

Créé a:23.05.2024 10:19

Index

8,0
16,0
20,3
PR
-2,3
2,0
12,7
211
6,6
20,0
54,0
54,0
0,5
57
9,5
30,3
55
15,5
16,7
33,0
8,6
24,7
29,1
54,0
54,0
54,0
3,1
6,0

Nombre de tours

1

C.-/P.HCP

8
17
23
64
-4

0
13
24

6
22
64
64

8
17
23
42
-4
0
13
24
6
22
42
42

Add. HCPI / Add. P.
HCP / Team PH

98 80 16,0

34

135

46

71

116

117

34

99

46

71

98

81

1,0

17,0

50

13,0

19,0

Club d'origine

Villars

Domaine du Brésil

Montreux

Lavaux

Lausanne

Sion
ASGlI
Lavaux
ASGlI

Lausanne

Payerne

Lavaux
Lavaux

La Cote/Signal de Bougy

Software by



N° Heur Dé

8 08:15 16
9 08:15 17
10 08:15 18
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Nom

William Dunhill-Turner
Nacho de Oza Careaga
Martin Briat

Arnau Guanyabens
Alexandre Messmer
Ugo Rombach
Jean-Sébastien Scharl
Pierre Hellich

Antoine Mauriac
Charles Perraudin
Carine Struchen

Jules Schneuwly

Créé a:23.05.2024 10:19

Index

8,7
11,0
27,9
27,9

3,0

8,0
10,8
30,0
11,0
17,3
33,5
35,0

C.-/P.HCP

8 8
M 11
32 32
32 32

1 1

8 8
m 1
34 34
11 M
19 19
38 38
41 4

Add. HCPI / Add. P.
HCP / Team PH

Club d'origine

76 76 14,0 Lausanne

52 52 70

97 97 19,0

Lavaux

Software by



